

ÅRSREDOVISNING

för

Khione AB

Org.nr. 556983-7916

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Mann Selander, Styrelseledamot
2023-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av säsongslägenheter i Alperna samt villa i Åhus. Det kroatiska dotterbolaget The Magic Getaways d.o.o. bedriver uthyrning av semesterbostad i Kroatien.

Företagets säte är Kristianstad.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	600	269	1 116	2 665
Resultat efter finansiella poster	-943	-950	-131	684
Soliditet (%)	71	81	97	96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år eftersom villan i Åhus har hyrts ut hela året samt att det inte har varit någon nedstängning i Alperna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 363 978	-949 746	8 414 232
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-949 746	949 746	0
Årets resultat			-943 435	-943 435
Belopp vid årets utgång	50 000	8 414 232	-943 435	7 470 797

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 414 232
Årets resultat	-943 435
	<u>7 470 797</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>7 470 797</u>
	<u>7 470 797</u>

Khione AB
Org.nr. 556983-7916

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		600 388	268 500
Övriga rörelseintäkter	2	<u>321 528</u>	<u>379 474</u>
Summa rörelseintäkter		921 916	647 974
Rörelsekostnader			
Kostnad för uthyrning		-254 881	-245 939
Övriga externa kostnader		-694 134	-447 613
Personalkostnader	3	-783 057	-852 378
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-103 828</u>	<u>-36 703</u>
Summa rörelsekostnader		-1 835 900	-1 582 633
Rörelseresultat		-913 984	-934 659
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		28 508	-15 765
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	816
Räntekostnader		<u>-57 959</u>	<u>-138</u>
Summa finansiella poster		-29 451	-15 087
Resultat efter finansiella poster		-943 435	-949 746
Resultat före skatt		-943 435	-949 746
Årets resultat		<u>-943 435</u>	<u>-949 746</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	4 923 176	4 988 977
Inventarier	5	64 975	103 002
Summa materiella anläggningstillgångar		4 988 151	5 091 979
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	23 408	23 408
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 408	23 408
Summa anläggningstillgångar		5 011 559	5 115 387
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 000	4 400
Fordringar hos koncernföretag		4 751 100	4 656 825
Övriga fordringar		61 161	58 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 295	91 296
Summa kortfristiga fordringar		4 953 556	4 811 120
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		581 450	405 000
Summa kortfristiga placeringar		581 450	405 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 279	73 375
Summa kassa och bank		15 279	73 375
Summa omsättningstillgångar		5 550 285	5 289 495
SUMMA TILLGÅNGAR		10 561 844	10 404 882

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 414 232	9 363 978
Årets resultat		-943 435	-949 746
Summa fritt eget kapital		<u>7 470 797</u>	<u>8 414 232</u>
Summa eget kapital		7 520 797	8 464 232
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 830 900	0
Summa långfristiga skulder		<u>1 830 900</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		140 400	0
Leverantörsskulder		4 637	4 414
Skatteskulder		8 874	0
Övriga skulder		953 736	1 767 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 500	168 625
Summa kortfristiga skulder		<u>1 210 147</u>	<u>1 940 650</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 561 844	10 404 882

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50
Inventarier	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Exceptionella intäkter	2021/2022	2020/2021
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Omställningsstöd och stöd för korttidspermittering	<u>244 528</u>	<u>379 474</u>
		244 528	379 474

Not 3	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,5	2

Noter till balansräkningen

Not 4	Byggnader och mark	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 999 613	0
	Inköp	0	4 999 613
	Utgående anskaffningsvärden	4 999 613	4 999 613
	Ingående avskrivningar	-10 636	0
	Årets avskrivningar	-65 801	-10 636
	Utgående avskrivningar	-76 437	-10 636
	Redovisat värde	4 923 176	4 988 977
Not 5	Inventarier	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	190 135	125 135
	Inköp	0	65 000
	Utgående anskaffningsvärden	190 135	190 135
	Ingående avskrivningar	-87 133	-61 066
	Årets avskrivningar	-38 027	-26 067
	Utgående avskrivningar	-125 160	-87 133
	Redovisat värde	64 975	103 002
Not 6	Andelar i koncernföretag	2022-06-30	2021-06-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	The Magic Getaways d.o.o.	90	23 408
	04499000 Split	90%	23 408
			<u>23 408</u>
	 The Magic Getaways d.o.o.		
	Ingående anskaffningsvärden	23 408	23 408
	Utgående anskaffningsvärden	23 408	23 408
	Redovisat värde	23 408	23 408
Not 7	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	561 600	0
	Förfaller senare än 5 år	1 269 300	0
		<u>1 830 900</u>	<u>0</u>

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Fastighetsinteckningar	2 100 000	0

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristianstad

Per Mann Selander
Per Mann Selander

2022-12-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 december 2022.

Madeleine Kroon Leufstedt
Madeleine Kroon Leufstedt
Auktoriserad revisor FAR
